[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21 сентября   2020	   № 39
с.Номоконово

Об отмене постановления № 24 от 11 июня 2020 года  О внесении изменения в Постановление № 8 от 18 марта 2019 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Номоконовское»
На основании протеста прокурора,  Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Номоконовское» постановляет:

1.Постановление № 24 от 11 июня 2020 года О внесении изменения в Постановление № 8 от 18 марта 2019года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального контроля в сельском поселении «Номоконовское» отменить.
2. Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать) на официальном сайте  http:/номоконовское.рф/.

 Глава сельского поселения «Номоконовское»                       С.В.Алексеева